
 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

 

Ginta Zīverte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sigulda ir viena no skaistākajām Latvijas pilsētām, kas pārsteidz ar elpu 
aizraujošām ainavām, senām leģendām un maģiskām vietām. 

 
Sigulda sagādās neaizmirstamus mirkļus jaunlaulātajiem, svinot kāzas 

maģiskajā Gaujas senlejā. Ievērojami mūsdienu apskates objekti patiesībā 
iemanto romantiskus stāstus par to izcelsmi. 

 
Sigulda ir Latvijas romantiskākā stāsta - leģendas par Turaidas Rozi - 

mājvieta. Vien retais spēj iedomāties, cik daudziem pastaigu objektiem 
pirmsākumi un vietu nosaukumi meklējumi aizraujošos mīlas stāstos. 

 
Siguldā kāzu dienā aicinām izbaudīt gan ainavisko dabas burvību, gan 

iepazīt vēsturiskos mīlestības stāstus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tourism.sigulda.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Laulību reģistrācijas vietas Siguldas novadā 

Laulību noslēgšana Siguldas novada Dzimtsarakstu nodaļā 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Adrese: Raiņa iela 3, Sigulda 
Koordinātas: 57.154890, 24.853217 
Kontaktinformācija: 67385829, 67973300, inita.vigante@sigulda.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 
Siguldas Evaņģēliski luteriskā baznīca 

 

 
 

Dāvids Moriartijs Lepiks 
 
Adrese: Baznīcas iela 2, Sigulda  
Koordinātas: 57.162463 24.852347 
Mācītājs: Andris Grots  
Kontaktinformācija: 22002414, info@siguldasbaznica.lv 

 

 

 

 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:inita.vigante@sigulda.lv
mailto:info@siguldasbaznica.lv


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Laulību reģistrācijas vietas Siguldas novadā 

Siguldas Jēzus Sirds Romas katoļu baznīca 

Adrese: Raunas iela 8, Sigulda  
Koordinātas: 
57.150910   24.857079 
Prāvests: Rihards Rasnacis 
Kontaktinformācija: 29120606,  
SiguldasDraudze@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Uģis Nagliņš       

  

 

 

 
Turaidas Evaņģēliski luteriskā baznīca 

 
Adrese: Turaidas iela 10, 
Sigulda  
Koordinātas: 57.185054 
24.849210 
Mācītājs: Didzis Seržāns 
Kontaktinformācija: 29203281, 
turaidasdraudze@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Ginta Zīverte 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:SiguldasDraudze@gmail.com
mailto:turaidasdraudze@gmail.com


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Laulību reģistrācijas vietas Siguldas novadā 

Allažu Evaņģēliski luteriskā baznīca 

Sintija Mikanovska - Mikalovska 
 
Adrese: Allažu baznīca, Stīveri, Allažu pagasts, Siguldas novads 
Koordinātas: 57.101900 24.822624 
Mācītājs: Andris Grots 
Kontaktinformācija: 22002414 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Kāzu pieturvietas jaunlaulātajiem  

“Septiņu lakatiņu noslēpums Turaidas muzejrezervātā”  

Programma veidota kā ceļojums, kura maršrutu nosaka septiņu krāsu 

lakati. Jaunlaulātie izvēlas trīs no tiem un dodas uz dažādām vietām 

Turaidas muzejrezervāta teritorijā, kurās tos sagaida iespēja radoši 

darboties, saņemt simboliskas veltes viņu kopdzīves labklājībai, uzrakstīt 

labo vēlējumu vēstuli un izgatavot dāvaniņas, caur kurām izteikt 

savstarpējo uzticību un mīlestību. 

Cena grupai: 49.80 EUR un ieejas biļetes kāzu viesiem (1.15 EUR/personai) 
Dalībnieku skaits: līdz 30 personām 
Programmas ilgums: 1, 5 h 
Norises laiks: maijs – oktobris 

 

 

“Kāzās ciemos pie Turaidas fogta Turaidas muzejrezervātā” 

 

Programmas laikā kāzu dalībnieki pārtaps par viduslaiku ļaudīm un 

piedalīsies svinīgā ceremonijā, kurā Turaidas fogts iecels jauno vīru 

bruņinieku kārtā, un kāzu viesiem būs iespēja gatavot pārsteigumu 

jaunlaulātajiem. Dalībnieki iepazīs dažus attiecīgā laikmeta sadzīves 

aspektus – iedzīvotāju dalījumu kārtās, fogta amata funkcijas, apgūs 

rakstīšanas iemaņas un viduslaiku manieres. 

Cena grupai: 66.87 EUR un ieejas biļetes kāzu viesiem (1.15 EUR/personai) 
Dalībnieku skaits: līdz 30 personām 
Programmas ilgums: 1, 5 h 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Kāzu pieturvietas jaunlaulātajiem  

Turaidas Rozes piemiņas vieta Turaidas muzejrezervātā 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turaida ir bagāta ar daudziem vēstures stāstiem un leģendām, un viena no 

tām ir īpaša leģenda par meiteni Maiju Greifu jeb Turaidas Rozi, kas savā 

izvēlē pierādījusi uzticības, goda un mīlestības lielumu un spēku. Turaidas 

muzejrezervāts aicina jaunlaulātos kopīgi aizdegt svecītes, godināt Turaidas 

Rozes piemiņu un atgādināt sev mīlestības nezūdošo brīnumu. Turaidas 

Rozes piemiņas vietas apmeklējuma laikā iespējams iestādīt arī savu rozi 

Baznīckalnā.  

 
 
 
 

 
 
 

• Turaidas muzejrezervāta programmas lūgums pieteikt vismaz trīs 
dienas iepriekš; 

• jaunlaulātajiem un vedējiem ieeja Turaidas muzejrezervātā un 
autostāvvietas novietošana ir bez maksas; 

• par rozes stādīšanu jāsazinās iepriekš pa tālruni 29384512 

• transportlīdzekļu novietošana stāvlaukumā pie Turaidas 
muzejrezervāta (01.05. – 31.10.): vieglā automašīna 1.50 EUR, 
mikroautobuss (līdz 18 sēdvietām) 3.50 EUR, autobuss 6.00 EUR, 
motocikls 1.00 EUR. 
 

 
 
 
Adrese: Turaidas muzejrezervāts, Turaidas iela 10, Siguldas novads 
Koordinātas: 57.186824 24.847800 
Kontaktinformācija: 67972376, turaida.muzejs@apollo.lv,  
www.turaida-muzejs.lv 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:turaida.muzejs@apollo.lv
http://www.turaida-muzejs.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Kāzu pieturvietas jaunlaulātajiem  

Brauciens ar elektromobili Siguldā 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kāzu izbrauciens ar elektromobiļiem – veids kā apskatīt Siguldas 
skaistākās vietas kāzu dienā videi draudzīgā veidā, dodoties uz 
Ķeizarskatu, Gleznotājkalnu vai Turaidas muzejrezervātu, vai Jūsu 
izvēlētu vietu. Piedāvājumā elektromobiļu noma arī bez šofera. 

 
Cena: elektromobiļa noma ar vadītāju: 40.00 EUR/ 1h 
Vietu skaits elektromobilī: līdz 5 personām 

 
Tikšanās vieta: iepriekš vienojoties 
Kontaktinformācija: 26022919, info@impresso.lv, www.impresso.lv 

 
 
Krimuldas muižas “CREMON” mājas vīnu degustācijas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Viens no romantiskākajiem Krimuldas muižas piedāvājumiem ir kāzu 
pieturvieta. Uz muižas terases vai 2.stāva balkona jaunlaulātie var baudīt 
mirkli divatā, izgaršojot izmeklētas uzkodas, iemalkojot Krimuldas muižas 
“CREMON” vīnu vai kādu citu dzērienu pēc savas gaumes. Ļaujoties 
fotosesijai majestātiskajās telpās un burvīgajā muižas apkārtnē, ir iespēja 
iemūžināt svinīgo notikumu vietā ar īpašu vērtību -  burvīgo skatu uz Gaujas 
senleju.   
 
Adrese: Mednieku iela 3, Sigulda 
Koordinātas: 57.167765   24.829883 
Kontaktinformācija: 29111619, krimulda@lis.lv, www.krimuldasmuiza.lv 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:info@impresso.lv
http://www.impresso.lv/
mailto:krimulda@lis.lv
http://www.krimuldasmuiza.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Kāzu pieturvietas jaunlaulātajiem  

“Zilver” vīna darītavas vīnu degustācijas 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Zilver” vīnus gatavo pēc senām receptēm no pašu audzētām un lasītām 
ogām, augļiem un ziediem. Piedāvājumā ir vīni, dzirkstošie vīni un ābolu 
destilāts. Tiek darināts arī bezalkoholiskais dabīgais svētku dzēriens 
“Rabarber” ar dažādām garšām. “Zilver” vīnotava piedāvā nobaudīt darītos 
vīnus, starp kuriem noteikti atradīsiet savai gaumei atbilstošu.  
 
Iepriekš piesakoties, iespējams vīndara pavadībā iziet visu vīna radīšanas 
procesu līdz pat sīkākajām detaļām. Programmā iekļauta ražotnes apskate, 
stāstījums par tradicionālo mājas vīnu tapšanas procesu, pēc tam 
degustāciju zālē katram vīnu vai vīnu destilātu degustācija, kā arī stāstījums 
par vīnu veidiem un vīna izejvielām Latvijā.  

 
 
 
 
Papildus vīnu, destilātu un bezalkoholiskā dzēriena "Rabarber" 
degustācijām tiek piedāvātas arī kūku meistarklases. Kopā ar “Kūkas 
gardas” meistari būs iespēja izzināt gardo kūku un kūciņu pasauli, veidojot 
gaisīgos ogu zefīrus, izgreznojot pavlovas kūkas, sacenšoties toršu 
dekorēšanā un meistarojot popkūciņas. 
 
Dalībnieku skaits: līdz 60 personām  
Programmas ilgums: ekskursijas un degustācijas kopējais laiks ir 1,5 
stundas 
 
Adrese: “Pīlādži”, Siguldas novads 
Koordinātas: 57.132216 24.853083 
Kontaktinformācija: 26320208, 29468507, info@piladzi.lv, www.zilver.lv 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:info@piladzi.lv
http://www.zilver.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Kāzu pieturvietas jaunlaulātajiem  

“Ziedlejas” 
 

 
Vecmeitu pirts balle 
Atvadīšanās no iepriekšējā un sagatavošanās jaunajam.  “Pie mums 
Ziedlejās - ūdeņu un miera ieskautā īpaša dizaina pirtī radīsim siltu un 
sirsnīgu attīrīšanās rituālu un atplauksim jaunajam dzīves posmam. Ievīsim 
sievišķo spēku vainagos un pirtsslotās, pagatavosim dabiskus skrubjus un 
maskas, sildīsimies pirtī, lutināsim sevi ar pērienu un līgavu ar īpašu 
„mazgāšanas" rituālu, runāsim un jokosim. Katrs šāds rituāls ir īpašs un 
neatkārtojams, sagatavots tieši vienai un vienīgai "vecmeitai" - tā ir mīļa un 
sirsnīga kopā būšana ar labākajām draudzenēm, māsām, radiniecēm”. 
 
 
 

Pirts rituāls jaunajam pārim 
Satuvinošs, dziļi sildošs un jauno pāri vienojošs rituāls pieredzējuša pirts - 
Latvijas spa meistara vadībā. Dabas baudas procedūras Ziedleju baltajā vai 
melnajā pirtī. Ideāli piemērots atkāzām - lai nomazgātu svinību spriedzi, 
nostiprinātu savstarpējo mieru un paļāvību viens otram. 
 
Rituālā pirts kūre kāzu gadadienā 
 
Aktīvās atpūtas piedzīvojums jaunajam pārim 
1 dienai: 
- izbrauciens Gaujas senlejas mežos un takās ar augstas kvalitātes 
velosipēdiem; 
- pikniks pie Gaujas; 
- atpūta vakarā pie ugunskura un melnā pirts. 
 
2-3 dienām: 
- izbrukšana no Valmieras, Cēsīm vai Līgatnes ar velosipēdiem vai laivu 
(divatā / ar gidu / ar vedējiem); 
- piknika pauze; 
- privāta laivu un telts vieta pie Gaujas, ugunskurs un vakariņas Ziedlejās 
(iespējams rezervēt pilnu kempinga aprīkojumu un akustiskos mūzikas 
instrumentus); 
- dabas baudas procedūras Ziedleju baltajā vai melnajā pirtī; 
- rīta pelde Gaujā un piedzīvojuma turpinājums līdz Rāmkalniem. 
 
Adrese: "Ziedlejas", Krimuldas pagasts, Krimuldas novads 
Koordinātas: 57.142859, 24.781808 
Kontaktinformācija: 26105993, info@ziedlejas.lv, www.ziedlejas.lv 
 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:info@ziedlejas.lv
http://www.ziedlejas.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Kāzu iespējas Siguldas Jaunās pils 

 kvartālā 

“Ādas artelis” 

 

 

 

 

 

 

 

“Ādas artelis” piedāvā pašiem sagatavot ģimenes īpašo piemiņu ar 

personīgiem iniciāļiem: īpašas ādas sirsniņas ar gravējumu, sākot no 5.00 

EUR, vākus laulību apliecībai, sākot no 20.00 EUR, viesu grāmatu, sākot no 

40.00 EUR, albumu, sākot no 50.00 EUR. Ērti jutīsies jaunlaulātie kopā ar 

vedējiem, bet var arī pievienoties kāzu viesi. Ieteicams apmeklējumu 

pieteikt vismaz mēnesi iepriekš. 

Dalībnieku skaits: līdz 15 personām 
Adrese: Pils iela 16, Sigulda (Siguldas pils kvartāls) 
Koordinātas: 57.166409   24.849655 
Kontaktinformācija: 26442590, marinasigulda@inbox.lv 

 

“Tekstila darbnīca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
“Tekstila darbnīcā” jaunlaulātajiem un kāzu viesiem ir iespēja kopīgi noaust 
galda celiņu vai kādu citu izstrādājumu. Darbnīcas pamatvirziens ir 
tekstilizstrādājumu izgatavošana - aušana, mākslas un amatniecības un citu 
izstrādājumu ražošana - kā arī aušanas pakalpojumu sniegšana. Pēc 
pieprasījuma - izbraukumi arī uz pasākuma vietu. Dalību darbnīcā vēlams 
pieteikt savlaicīgi. 
 
Cena: 30.00 EUR, izbraukums uz pasākuma vietu - 120.00 EUR un papildus 
ceļa izdevumi 
Dalībnieku skaits: līdz 20 personām 
Adrese: Pils iela 16, Sigulda (Siguldas pils kvartāls) 
Koordinātas: 57.166409   24.849655 
Kontaktinformācija: 28942446, varnnas2012@gmail.com 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:marinasigulda@inbox.lv
mailto:varnnas2012@gmail.com


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Kāzu iespējas Siguldas Jaunās pils  

kvartālā 

 
“Baltu rotu”darbnīca 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
“Baltu rotas” ir rotkaļu Initas un Vitauta Straupes izveidots uzņēmums, kas 
ar rotaslietu darināšanu nodarbojas jau vairāk nekā 20 gadus. Darbu 
pamatā ir seno baltu tautu rotu bagātības, kas nebeidz pārsteigt ar savu 
formu, rakstiem un stāstu. Iespēja izgatavot gan “Baltu rotu”, gan Jūsu 
dizaina laulību gredzenus no zelta, sudraba vai to kombinācijām. Jums ir 
iespēja arī pašiem iesaistīties gredzenu tapšanas procesā.  
 
Jaunais pāris var gatavot viens otram unikālu rotu – gredzenu, piekariņu, 
aproci, sākot no 10.00 EUR. 
Ikviens kāzu viesis varēs ātri un vienkārši pagatavot bronzas vai sudraba 
piekariņu ar S! (Sigulda Aizrauj), sena saules simbola motīvu vai Jūsu kāzu 
simboliku, sākot no 1.20 EUR. 
Darbnīcā tiks piedāvāta garda tēja un kafija, ir iespēja arī organizēt cienastu 
un šampanieti radošo procesu laikā, kā arī ir pieejams bērnu stūrītis. No 
telpām paveras skaists skats uz Siguldas Jaunās pils dārzu un pilsdrupām. 
Telpas ir mājīgas, lai uzņemtu jauno pāri ar vedējiem, un reizē pietiekami 
plašas, lai ērti justos arī kāzu viesi. 
 

Adrese: Pils iela 16, Sigulda (Siguldas pils kvartāls) 
Koordinātas: 57.166409   24.849655  
Kontaktinformācija: 29295142, info@balturotas.lv 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:info@balturotas.lv


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Kāzu iespējas Siguldas Jaunās pils  

kvartālā 

 “Spieķu darbnīca” 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

“Spieķu darbnīcas” apmeklētājiem ir iespēja piedalīties spieķu gatavošanas 

procesā, kā arī izzināt spieķu gatavošanas vēsturi no to pirmsākumiem - 

sākot no vārīšanas un mizas lobīšanas līdz pat spieķa locīšanai un 

gravēšanai. Kāzu programmas izstrādāšana, iepriekš vienojoties. 

Adrese: Pils iela 16, Sigulda (Siguldas pils kvartāls) 
Koordinātas: 57.166409   24.849655 
Kontaktinformācija: 29425045, antra.plavgo@gmail.com 

 

 

 
 
 

“Keramikas darbnīca” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kāzu pieturvieta Siguldas pils “Keramikas darbnīcā”, lai kāzinieki redzētu un 
paši mēģinātu meistaru vadībā, kā no māla rodas brīnumaini darbi.  
Jaunlaulātie ar kāzu viesiem var izveidot vai uz virpas izvirpot sev brokastu 
bļodiņas, krūzes, vai ko citu, rakstīt, gravēt jau uz gataviem darbiem, liekot 
lietā savas radošās prasmes.  
 
Cena: no 10.00 EUR no personas, pēc darba apjoma 
Adrese: Pils iela 16, Sigulda (Siguldas pils kvartāls) 
Koordinātas: 57.166409   24.849655 
Kontaktinformācija: 25932391, 26995278, elizabeteunosis@inbox.lv 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:antra.plavgo@gmail.com
mailto:elizabeteunosis@inbox.lv


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Kāzu iespējas Siguldas Jaunās pils 

kvartālā 

 
Papīrmākslas darbnīca “Viktora vēstules”  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Savā kāzu dienā vai kāzu jubilejā esat aicināti romantiskā un senatnīgā 
gaisotnē rakstīt  mīlestības vēstules. Ja laiks ir bez steigas, kopīgiem 
spēkiem iespējams sagatavot paliekošu pārsteigumu jaunajai ģimenei - 
„Novēlējumu grāmatu”, kuru veidos lapaspuses ar kāzu viesu atziņām, 
padomiem un radošām kompozīcijām. Jaunajam pārim papīrmākslas 
darbnīcā „Viktora vēstules” iespējams izgatavot vai izvēlēties pašiem savu 
gleznu, vai ielejot papīra gleznā savas tā brīža domas un sapņus,  vai svētku 
noskaņā izvēloties kādu no mākslinieces Zinaīdas Ceskes autordarbiem ar 
rožu motīviem.    
Cena: no 40.00 EUR 
Adrese: Pils iela 16, Sigulda (Siguldas pils kvartāls) 
Koordinātas: 57.166409   24.849655 
Kontaktinformācija: 26710184, zina.ceske@gmail.com 

 

 “Studija NR8” 
 

 

 

 

 

 

 

 

“Studija NR8” ir vieta īpašiem notikumiem, “Jo dzīve ir jāsvin”! Skaists un 

mierīgs līgavas rīts, nesteidzīga pucēšanās ar skatu uz Siguldas Pils dārzu, 

maza atelpa pēc kāzu ceremonijas, lai izbaudītu mirkli un saskandinātu ar 

pašiem tuvākajiem vai nebeidzami draugu smiekli vecmeitu/vecpuišu 

ballītē! Baudi, nelauzot galvu par atmosfēras radīšanu, Studijā NR8 viss ir 

gatavs Taviem svētkiem. 

Cena: 
Līgavas rīts – 30.00 EUR/h  
Svinības pēc laulību ceremonijas – 30.00  EUR/h  
Vecmeitu/vecpuišu ballīte - 30.00 EUR/h 
Adrese: Pils iela 16, Sigulda (Siguldas pils kvartāls) 
Koordinātas: 57.166409   24.849655 
Kontaktinformācija: 26155076, studijanr8@gmail.com 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:zina.ceske@gmail.com
mailto:studijanr8@gmail.com


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Kāzu iespējas Siguldas Jaunās pils 

kvartālā 

“Siguldas saldējums” 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Siguldas saldējums” ir ģimenes uzņēmums, kas izveidots, lai vairotu 
prieku, iestātos par veselīgu uzturu un aktīvu dzīvesveidu. Siguldas 
saldējuma pamatā ir rūpīgi izstrādātas, pārbaudītas receptes, kas sastāv no 
īpaši izmeklētām, dabīgām izejvielām. Saldējuma kafejnīcā Siguldas Jaunās 
pils kvartālā vienlaicīgi iespējams nogaršot vismaz 10 latviskas garšas, taču 
kopumā uzņēmums ir izstrādājis un gatavo 18 dažādus saldējumu un 
sorbentu (vegan) veidus., jautriem faktiem.  
 
 
 

Degustācija un garšu minēšana, klausoties interesantus faktus par 
saldējuma vēsturi un ēšanas paradumiem pasaulē 
Cena: 4.00 EUR/pers. 
Nepieciešamais laiks: līdz 1h 
Maksimālais dalībnieku skaits: 20 (lielākas grupas var dalīties vairākās 
mazākās grupās) 

 
Saldējuma burbuļkūkas gatavošana - kopīga tortes gatavošana no tikko 
ceptām burbuļvafelēm, kas tiek pildītas ar dažādiem ievārījumiem, 
karameli, sezonāliem augļiem pēc darbnīcas dalībnieku ieskatiem. Torte 
tiek garnēta ar saldējuma bumbām.  
Cena: 5.50 EUR/pers. 
Cilvēku skaits grupā: 8-12 
Nepieciešamais laiks: ~ 1h 
 
Saldējuma servēšana kāzu viesiem - karstā vasaras dienā viesiem lielisks 
pārsteigums pēc laulību ceremonijas pie tradicionālās šampanieša glāzes 
būs tikko acu priekšā servēts saldējums, ko var servēt gan paši jaunlaulātie, 
gan vedēji, gan viesi vai arī “Siguldas saldējums” pārstāvji. Iespējams 
kombinēt divus saldējumu veidus, izvēloties no 18 sortimentā esošajiem 
veidiem vai, laicīgi vienojoties, radīt īpašu saldējumu garšu par godu 
nozīmīgajam pasākumam.   
Cena: 80-100 EUR (atkarībā no izvēlētajiem saldējumu veidiem) 
 
Adrese: Pils iela 16, Sigulda (Siguldas pils kvartāls) 
Koordinātas: 57.166409   24.849655 
Kontaktinformācija: iepriekšēja rezervācija obligāta 25666540, 
cafe@siguldassaldejums.lv  

 

http://www.tourism.sigulda.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Darbnīcas un amatu prasmes 

“Turaidas smēde” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turaidas muzejrezervāta smēdē jaunlaulātajiem ir iespēja tikt pie sava 

laimes pakava, kurā kalējs iekals svarīgās dienas gada skaitli, mēnesi un 

datumu. Savu prasmi kalšanā varēs izmēģināt arī līgava un līgavainis un 

pakavā iekalt savus iniciāļus, kā arī jaunais pāris var sakalt pilnu kabatu 

laimes naudu.  

Cena: interesēties individuāli 
Jaunlaulātajiem un vedējiem ieeja Turaidas muzejrezervātā ir bez maksas, 
ieejas biļetes kāzu viesiem - 1.15 EUR/personai 
Programmas ilgums: 20 - 30 minūtes 

Ja smēdi gatavojaties apmeklēt pēc Turaidas muzejrezervāta darba laika, 

tad  Jums jāsazinās ar Turaidas muzejrezervāta administrāciju (t.i. ziemas 

sezonā pēc 17.00 vai vasaras sezonā pēc 20.00). 

Adrese: Turaidas iela 10, Siguldas novads (smēde atrodas Turaidas 
muzejrezervāta teritorijā) 
Koordinātas: 57.186824,  24.847800 
Kontaktinformācija: kalējs Andris Ščeglovs,  29490869, 
andrissceglovs@inbox.lv, www.turaidassmede.lv 
 
 
 
 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:andrissceglovs@inbox.lv
http://www.turaidassmede.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Darbnīcas un amatu prasmes 

Elmāra smilšu mākslas galerija 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
Mākslinieks Elmārs Gaigalnieks, eksperimentējot ar smiltīm, radījis savu 
autortehniku – krāsainas, telpiskas, nocietinātas smilšu gleznas, bērtas ar 
Gaujas ielejas smiltīm. Kāzu piedāvājums notiek Turaidas muzejrezervātā 

mākslinieka radošajā darbnīcā, vai arī var notikt Jūsu izvēlētā vietā ar 
mākslinieka Elmāra Gaigalnieka stāstījumu par smilšu gleznu tapšanu un 
unikālo smilšu kolekciju, akcentējot Ēģiptiešu valdnieces Kleopatras smiltis. 
Piedāvājumā smilšu mākslas izrāde, jaunā pāra portreta zīmēšana smiltīs. 
Jaunais pāris no krāsainām smiltīm varēs veidot arī paši savu gleznu. 
Atmosfēru papildinās īpaša fona mūzika. 
 
Cena: iepriekš vienojoties. Papildus kāzu piedāvājumam, Jaunlaulātajiem 

un vedējiem ieeja Turaidas muzejrezervātā ir bez maksas, ieejas biļetes 

kāzu viesiem - 1.15 EUR/personai 

Adrese: Turaidas iela 10, Siguldas novads (Galerija atrodas Turaidas 
muzejrezervāta teritorijā) 
Koordinātas: 57.186824,  24.847800 
Kontaktinformācija: 29991642, van_els@inbox.lv 

 

 

 

 

 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:van_els@inbox.lv


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Darbnīcas un amatu prasmes 

Dzintaru darbnīca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Dzintara meistars trešajā paaudzē - Harijs Jākobsons - aicina apmeklēt 
darbnīcu un iepazīt nacionālā dārgakmens apstrādes procesu, kā arī 
izmēģināt spēkus pašiem. Jaunlaulātie pašu rokām varēs gatavot dzintara 
amuletu. Savlaicīgi jāvienojas par viesošanos.  
 
Cena: iepriekš vienojoties par materiālu daudzumu  
Dalībnieku skaits:  līdz 10 personām 
Programmas ilgums: aptuveni stunda 
Adrese: Vēju iela 1, Sigulda 
Koordinātas: 57.149712   24.850591 
Kontaktinformācija: 26185257, harisjacob@inbox.lv, 
www.dzintarudarbnica.viss.lv 

 

 

 

 

 

 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:harisjacob@inbox.lv
http://www.dzintarudarbnica.viss.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Aktīvās iespējas kāzu dienā 

Ļauj mīlestībai LIDOT ar “AERODIUM”! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
“AERODIUM” vertikālais vēja tunelis, kura radītajā vēja plūsmā iespējams 
lidot kā putnam arī tad, ja nav spārnu, būs lielisks piedzīvojums gan pašiem 
jaunlaulātajiem, gan kāzu viesiem. Laimes augstākais punkts, neviltots 
prieks, absolūta brīvība - lūk, tā ir lidošana, kas svētku dienai piešķirs īpašu 
burvību un ļaus sajust neticamas emocijas. Kāzu diena, vecpuišu un 
vecmeitu ballītes, bildinājums vai pārsteigums mīļotajiem cilvēkiem - 
AERODIUM var sarūpēt svētkus jebkuram īpašam notikumam!  
 
Cena: no 45.00 EUR/personai 
Adrese: Rīgas – Siguldas šosejas 47. km 
Koordinātas: 57.133349   24.786141 
Kontaktinformācija: +371 28 38 4400 ,sigulda@aerodium.lv, 
www.aerodium.lv 

 
 
 

Ļauj mīlestībai LIDOT ar “Zipline Zērglis” 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Visa kāzu diena ir viens liels piedzīvojums. Paspilgtini to ar aizraujošām 
emocijām - izplet spārnus un ļaujies mīlas lidojumam kopā ar atrakciju 
“Zērglis”. Gaujas senlejas daile un elpu aizraujošas emocijas putna lidojumā 
42 metrus virs Gaujas, traucoties pretī horizontam ar ātrumu līdz pat 60 
km/h.  
 
Cena: 95.00 EUR/tandēma brauciens 
Adrese: J. Poruka iela 14, Sigulda 
Koordinātas: 57.1645   24.8458 
Kontaktinformācija: “Sigulda Adventures”: 28383333, 
info@siguldaadventures.com, www.siguldaadventures.com 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/
tel:+371%2028%2038%204400
mailto:info@siguldaadventures.com
http://www.siguldaadventures.com/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Aktīvās iespējas kāzu dienā 

Lēciens ar gumiju no gaisa trošu ceļa (vagoniņa) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Piešķir kāzu dienai ekstrēmas sajūtas un LEC ar GUMIJU! Ja klasiska kāzu 
diena nav Tavā gaumē, piešķir kāzu dienai ekstrēmas sajūtas - lec tandēmā 
ar gumiju no Siguldas vagoniņa. Adrenalīns un neaizmirstamas emocijas 
padarīs jaunlaulātā pāra laulību sākumu unikālu, un kopīgais piedzīvojums 
paliks atmiņā uz mūžu! 
 
Dalībnieku skaits: līdz 15 personām 
Cena: 105.00 EUR/tandēma lēciens no vagoniņa 
 
Adrese: Jāņa Poruka iela 14, Sigulda 
Koordinātas: 57.1645   24.8458 
Kontaktinformācija: “Sigulda Adventures”: 28383333, 
info@siguldaadventures.com, www.siguldaadventures.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:info@siguldaadventures.com
http://www.siguldaadventures.com/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Aktīvās iespējas kāzu dienā 

Piedzīvojumu parks „Tarzāns” 

 
Piedzīvojumu parks „Tarzāns” jaunajam pārim kāzu dienā piedāvā 
braucienus ar rodeli un krēslu pacēlāju, lēcienu ar katapultu, kā arī 
nobraucienu “SuperTarzānā”, baudot skaistu skatu uz Gauju. 
 
Cena: jaunajam pārim atrakcijas ir bezmaksas 
Adrese: Peldu iela 1, Sigulda 
Koordinātas: 57.159627   24.838678 
Kontaktinformācija: 27001187, tarzans@tarzans.lv, www.tarzans.lv 
 
 
 
 

 
Lidojums ar gaisa balonu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Izvēlies debesis un neaizmirstamas emocijas! Lidojums gaisa balonā var būt 
jauka un netradicionāla dāvana, ar ko pārsteigt draugus, tuviniekus un 
paziņas dzimšanas dienā, laulību jubilejā vai citā svinīgā notikumā. Tā var 
būt arī lieliska kāzu dāvana vai piedzīvojums pašiem jaunlaulātajiem īpašajā 
dienā. 
Galvenokārt, lidojumi notiek Siguldas apkārtnē, kur var izbaudīt Gaujas 
senlejas krāšņumu saullēktā, sajūsmināsies par Turaidas pils harmoniju, 
vērojot to no putna lidojuma augstumiem.  
 
Cena: privāts lidojums Siguldas apkārtnē 500.00 EUR/2 personām 
Kontaktinformācija: 29288448, altius@altius.lv, www.altius.lv 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:tarzans@tarzans.lv
http://www.tarzans.lv/
mailto:altius@altius.lv
http://www.altius.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Svinību vietas 

Viesnīca “Aparjods” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Viesnīca un restorāns “Aparjods” piedāvā banketa zāli nelielām kāzu 
svinībām. Banketu zālē restorāns piedāvā bagātīgu zviedru galdu, ir 
iekārtota DJ vieta un profesionāla gaismas tehnika, daudz vietas dejām un 
dažādām izdarībām. 
Viesiem pieejami trīs zvaigžņu viesnīcas numuri ar visām ērtībām un 
brokastīm.  
Pirts māja ir lieliska vieta vecmeitu ballītēm – omulīga māja ar saunu un āra 
SPA vannu zem klajas debess. Restorānā var pasūtīt gardas pirkstiņuzkodas 
un dzērienus vai arī ņemt līdzi savus. Cena par pirts māju no 28.00 EUR/ 2h. 
 
Viesu skaits: līdz 35 
Ēdināšanas pakalpojumu cenas: sākot no 28.00 EUR/personai 
 
Nakšņošanas vietu skaits: līdz 60 gultasvietām 
Nakšņošanas cenas: sākot no 45.00 EUR nesezonā, sākot no 55.00 EUR 
sezonā par numuru 
 
Adrese: Ventas iela 1a, Sigulda 
Koordinātas: 57.1414, 24.8446 
Kontaktinformācija: 67972230, aparjods@aparjods.lv, www.aparjods.lv 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:aparjods@aparjods.lv
http://www.aparjods.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Svinību vietas 

SPA viesnīca “Ezeri” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
SPA viesnīca “Ezeri” piedāvā visa veida ēdināšanu atbilstoši viesu vēlmēm 
un iespējām, kā arī dažādus papildus pakalpojumus, saistītus ar svinību 
organizēšanu, dekorēšanu u.c. Iespēja baudīt romantiskas pāru SPA 
procedūras. Viesnīca var nodrošināt plašas un gaišas banketa telpas, kāzu 
ceremonijas vietu dārzā, kā arī naktsmājas. Katram pasākumam tiek 
sagatavots individuāls piedāvājums. 
 
Viesu skaits: līdz 80 
Ēdināšanas pakalpojumu cenas: sākot no 25.00 EUR/personai 
Nakšņošanas vietu skaits: līdz 60 gultasvietām un 20 papildvietas 
Nakšņošanas cenas: sākot no 25.00 EUR/personai 
 
 
Adrese: “Ezeri”, Siguldas novads 
Koordinātas: 57.1319, 24.8542 
Kontaktinformācija: 67973009, info@hotelezeri.lv, www.hotelezeri.lv 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:info@hotelezeri.lv
http://www.hotelezeri.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Svinību vietas 

Viesnīca “Sigulda” 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
Viesnīca "Sigulda" – unikāla 19. gs. celtne apvienojumā ar mūsdienīgu 
iekārtojumu piedāvā vietu mazām un vidējām svinībām. Viesnīca piedāvā 
svinību telpas, viesu numurus, restorāna pakalpojumus, kā arī atpūtas 
centru ar saunu un baseinu. Banketu, svinību iespējas: dažādas telpas no 
35m2 līdz 100m2. Tiek piedāvāts “Jaunlaulāto numurs” – luksus numurs ar 
rožu ziedlapiņu dekorācijām un šampanieti. 
 
Viesu skaits: līdz 40 
Ēdināšanas pakalpojumu cenas: sākot no 25.00 EUR/personai 
Nakšņošanas vietu skaits: līdz 85 
Nakšņošanas cenas: atkarībā no sezonas un pieejamības (vienvietīgs 
numurs – sākot no 50.00 EUR, divvietīgs numurs – sākot no 60.00 EUR, 
papildvieta – 20.00 EUR) 
 
Adrese: Pils iela 6, Sigulda 
Koordinātas: 57.1555, 24.8524 
Kontaktinformācija: 67972263, info@hotelsigulda.lv, 
www.hotelsigulda.lv 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:info@hotelsigulda.lv
http://www.hotelsigulda.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Svinību vietas 

Viesnīca “Santa” 

 

 

 

 

 

 

Viesnīca „Santa” ir lieliski piemērota nelielu viesību organizēšanai. 
Viesnīcas “Santa” personāls parūpēsies par Jūsu svinībām - kāzu viesiem 
ierodoties, degs kamīns, sarunas raisīs dzērieni, restorāna zālē Jūs gaidīs 
uzklāts svētku galds. 

Viesu skaits: līdz 50 
Ēdināšanas pakalpojumu cenas: sākot no 20.00 EUR/personai 
Nakšņošanas vietu skaits: līdz 40 
Nakšņošanas cenas: visas viesnīcas īre ar gultasvietām 850.00 EUR 
 
Adrese: “Kalnjāņi”, Siguldas novads 
Koordinātas: 57.1307, 24.8456 
Kontaktinformācija: 67705271, 29225784, hotelsanta@apollo.lv, 
www.hotelsanta.lv 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:hotelsanta@apollo.lv
http://www.hotelsanta.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Svinību vietas 

Viesnīca “Good Stay Segevold” 

 

 

 

 

 

 

 

**** GS  Segevold Hotel jau kopš tās atvēršanas ir iecienīta kāzu svinību 

vieta.  Moderns, mājīgs interjers, komfortabli un gaumīgi iekārtoti viesnīcas 

numuri, restorāna  šefpavāra izstrādāti, izcili gardi ēdieni, laipns un 

profesionāls personāls - tas viss, lai radītu Jums visskaistākos svētkus. 

 

 

 

 

 

 

Restorāna „Garšas Frekvence” personāls ir ne tikai pieredzējis kāzu 

banketu organizēšanā, bet arī ieteiks jaunākās kāzu svinību tendences, 

pārsteigs ar lieliskiem ēdieniem, kā arī ieteikumiem telpu noformējumam.  

Katrs piedāvājums tiek izstrādāts individuāli, ievērojot klienta vēlmes. 

Siltā laikā kāzu ceremoniju un svinības ir iespējams organizēt svaigā gaisā, 

jo pie viesnīcas ir plaša teritorija. Tiek piedāvāta nakšņošana mājīgos  

numuros. Viesiem  ir arī iespēja apmeklēt  atpūtas kompleksu ar baseinu, 

saunu, tvaika pirti, SPA vannu, kontrasta dušām un atpūtas telpu. 

Viesu skaits: līdz 70 

Ēdināšanas pakalpojumu cenas: sākot no 30.00 EUR/personai  

Nakšņošanas vietu skaits: līdz 80  

Nakšņošanas cenas: Cenas numuriem atkarībā no sezonas un pieejamības  

 

Adrese: Mālpils iela 4b, Sigulda 

Koordinātas: 57.1436, 24.8571 

Kontaktinformācija: +371 67974848, +317 29645431, 

sales@hotelsegevold.lv, www.hotelsegevold.lv 

 

 

 

http://www.tourism.sigulda.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Svinību vietas 

Viesnīca “Kaķītis” 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Viesnīcas “Kaķītis” telpas piemērotas pasākumiem līdz 100 viesiem, klājot 

furšeta galdus vai līdz 50 cilvēkiem, apkalpojot pie galdiņiem. Pasākumu var 

sarīkot arī “Kaķīša” krodziņā līdz 60 personām vai noorganizēt “grillparty” 

brīvā dabā līdz pat 200 personām. 

Viesu skaits: līdz 100 
Ēdināšanas pakalpojumu cenas: sākot no 10.00 EUR/personai 
Nakšņošanas vietu skaits: līdz 24 
Nakšņošanas cenas: cenas numuriem atkarībā no sezonas un pieejamības 
Kamīna zāles vai semināra zāles īre 15.00 EUR/h. Kamīna zāles īre un 
semināra zāles īre: 25.00 EUR/h, visa kompleksa īre - 850.00 EUR. 
Piedāvājumā pirts kompleksa īre - pirmās divas stundas 110.00 EUR, katra 
nākamā stunda 35.00 EUR. 
 
Adrese: Senču iela 1, Sigulda 
Koordinātas: 57.1431, 24.8291 
Kontaktinformācija: 67976886, info@kakiskalns.lv, www.kakiskalns.lv 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:info@kakiskalns.lv
http://www.kakiskalns.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Svinību vietas 

“Krimuldas muiža” 

 
 

Uģis Nagliņš 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Krimuldas muiža savās telpās un apkārtnē piedāvā rīkot kāzu ceremonijas 

un svinības. Tiek piedāvātas dažāda lieluma telpas arī citiem svinīgiem 

notikumiem, korporatīvajiem pasākumiem  un semināriem, nodrošinot arī 

ēdināšanas un nakšņošanas pakalpojumus. Papildus tiek piedāvātas 

vēsturiskas ekskursijas pa Gaujas senleju un Krimuldas muižas teritoriju.  

Svinību zāles ietilpība - līdz 50 personām/64m2. Terase ar skatu uz Gaujas 

senleju un skatu laukums - ietilpība līdz 70 personām, Salons - 25m2.  

Tiek nodrošināti banketi ar svinīgi klātiem galdiem, piedāvājumā gan 

uzkodas, gan siltie ēdieni.  

 

Papildus iespējama Krimuldas muižas “CREMON” mājas vīnu un citu 

dzērienu degustācija svinībās, kā arī var iegādāties īpaši aizzīmogotu 

attiecīgā gada ogu vai ziedu vīnu jaunlaulātajiem par piemiņu.  

 

Viesu skaits: līdz 70  

Ēdināšanas pakalpojumu cenas: sākot no 5.00 EUR/personai  

Nakšņošanas vietu skaits: gultas vietas līdz 120 sezonā, līdz 80 nesezonā  

Nakšņošanas cenas: sākot no 9.00 EUR/personai  

Adrese: Mednieku iela 3, Sigulda  

Koordinātas: 57.1677, 24.8298  

Kontaktinformācija: 29111619, krimulda@lis.lv, www.krimuldasmuiza.lv 

 
 
 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/
http://www.krimuldasmuiza.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Svinību vietas 

Atpūtas komplekss “Brūveri” 

 

 
Kaspars Suškevičs 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
„Brūveri” ir atpūtas komplekss ar plašu piedāvājumu kāzu svinībām, 
viesībām, kā arī dažādām sporta spēlēm, atpūtas pasākumiem un 
semināriem. Lielākais lepnums, īpašā vieta ir Velna alas pirts. Viesību zāles 
platība - 150 m2. Atsevišķa māja ar pirti jaunajam pārim, kā arī iespēja 
laulību reģistrāciju veikt viesu nama gleznainajā dārzā. 
 
Viesu skaits: līdz 90  
Ēdināšanas pakalpojumu cenas: sākot no 25.00 EUR/personai 
Nakšņošanas vietu skaits: līdz 90 
Nakšņošanas cenas: cenas atkarībā no sezonas un pieejamības (15.00 - 
20.00 EUR) 
 
Adrese: Brūveri, Sigulda 
Koordinātas: 57.155440, 24.819860 

Kontaktinformācija: 26092153, info@hotelbruveri.lv, 
www.hotelbruveri.lv 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:info@hotelbruveri.lv
http://www.hotelbruveri.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Svinību vietas 

Viesu nams “Bucefāls” 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Viesu nams  "Bucefāls" piedāvā 6 komfortablus numurus, kas aprīkoti ar 
ērtībām un balkonu. Viesu namā ir plaša banketu un semināru zāle, atpūtas 
komplekss ar pirti, baseinu un Japāņu baļļu. 
Viesību zāles platība - 100 m2, zāles īre 15.00 EUR/h. Sauna 70.00 EUR (5 
h), Japāņu baļļa (70.00 EUR). 
 
Viesu skaits: līdz 60 
Ēdināšanas pakalpojumu cenas: sākot no 18.00 EUR/personai 
Nakšņošanas vietu skaits: līdz 16 un 20 papildvietas 
Nakšņošanas cenas: cenas atkarībā no sezonas un pieejamības 
 
Adrese: Ceļmalas, Siguldas pagasts, Siguldas novads 
Koordinātas: 57.153865, 24.899935  
Kontaktinformācija: 29747000, info@bucefals.lv 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:info@bucefals.lv


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Svinību vietas 

Viesu nams “Villa Alberta” 
 

 

 

 

 

 

 

Viesu nams "Villa Alberta" apvieno oriģinālu dizainu, eleganci, mājīgumu 

un patiesu viesmīlību. Viesu nams kāzu un citu banketu gadījumā 

sadarbojas ar Siguldas restorāniem, kuri servē galdus pēc viesu vēlmēm. 

Jaunlaulātajiem tiek piedāvāti lepnākie un skaistākie numuri – “Royal” 

numurs ar džakuzi vannu vai “Superior” numurs “Victoria” ar vannu, kurš ir 

romantiskās krāsās. 

Viesu skaits: līdz 35 
Ēdināšanas pakalpojumu cenas: sākot no 15.00 EUR/personai 
Nakšņošanas vietu skaits: 10 divvietīgi numuri ar papildvietām 
Nakšņošanas cenas: cenas atkarībā no sezonas un pieejamības 
 
Adrese: Līvkalna iela 10a, Sigulda 
Koordinātas: 57.166631, 24.862029  
Kontakti: 27770203, villaalberta@villaalberta.lv, www.villaalberta.lv 

Viesu nams “Mauriņi” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Viesu namā "Mauriņi" ir banketu zāle 100 m2 (līdz 90 viesiem atkarībā no 
galdu izvietojuma), kā arī zāle Jaunajā mājā, kurā var uzņemt līdz 30 
viesiem. Vasaras sezonā pieejams vasaras svinību nams (šķūnis) 18x9m 
platībā, kur galdus iespējams klāt līdz 200 viesiem. Ir vasaras skatuve 
dejošanai ārā, ugunskura vietas, kā arī bērnu rotaļu laukums. Kā ziemā, tā 
vasarā izmantojams siltais baseins, vasarā - dīķis peldēšanai. Viesu nams 
piedāvā “iešanu Čigānos” un “Mičošanu”. Zem skaistā dižozola iespējams 
noturēt laulību ceremoniju. 
Viesu skaits: līdz 90 
Ēdināšanas pakalpojumu cenas: sākot no 27.00 EUR/personai (ar 
brokastīm) 
Nakšņošanas vietu skaits: izmitināšanas iespējas 12 istabās līdz 70 viesiem 
Nakšņošanas cenas: cenas atkarībā no sezonas un pieejamības 
Adrese: Mauriņi, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads 
Koordinātas: 57.086982, 24.8323 
Kontaktinformācija: 29208640, viesu.nams.maurini@inbox.lv 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:villaalberta@villaalberta.lv
http://www.villaalberta.lv/
mailto:viesu.nams.maurini@inbox.lv


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Svinību vietas 

Viesu nams “Reinis” 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Aktīvās atpūtas cents Reiņa trase ir netradicionāla svinību vieta, kur īstenot 
trakākas idejas. Vasaras sezonā no svinību zāles plašās terases paveras 
skats uz golfa laukumu, bet ziemā – slēpošanas trasi. Lielākām svinībām 
piemērota būs 160 kv.m. plašā lielā zāle, kas var uzņemt līdz 70 viesiem, 
bet mazākām svinībām ģimenes lokā piemērota būs mazā zāle. Vasaras 
sezonā iespējams organizēt kāzu ceremoniju brīvā dabā, viesu nama 
teritorijā. Reiņa cafe nodrošinās pilna servisa ēdināšanu visa veida 
pasākumiem, sagatavojot individuālu piedāvājumu balstoties tieši uz Jūsu 
vēlmēm! 
  
Viesu skaits: līdz 70 personām 
Ēdināšanas pakalpojumu cenas: sākot no 25.00 EUR/personai 
Nakšņošanas vietu skaits: līdz 46 personām, ar iespēju izvietot 
papildvietas 
Nakšņošanas cenas: cena par visa kompleksa īri (naktsmītnes un svinību 
zāle) 1225.00 EUR 
Adrese: "Kalnzaķi", Krimuldas novads, LV-2144 
Koordinātas: 57.179666, 24.817547 
Kontaktinformācija: 29272255, administracija@reinatrase.lv, 
www.reinatrase.lv 
 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.tourism.sigulda.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Svinību vietas 

Viesu nams “More” 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klusā, skaistā lauku vidē, briežu dārza ieskāvumā jūs sagaidīs gaišas un 

elegantas svinību telpas 40 personām ģimenes viesu namā, kur katru viesis 

jūtas īpašs un gaidīts ciemiņš. Jūsu rīcībā būs plaša āra, piknika teritorija, 

numuri ar skatu uz saulrietu pār briežu dārzu, pirts un karstā āra baļļa. 

Viesu nams piedāvā restorāna līmeņa ēdināšanu. Labprāt parūpēsimies par 

svētku maltīti, kas ietver augstvērtīgo briežu gaļu no bioloģiskās Safari 

parka More saimniecības. Vēlam, lai pieredze viesu namā More dod jums 

neaizmirstamas atmiņas par jūsu lielisko dzīves notikumu!  

Viesu skaits: līdz 40 

Nakšņošanas viesu skaits: līdz 30 

Nakšņošanas cenas: visa viesu nama īre - svinību zāle, pirts un 

nakšņošana līdz 20 personām - 695 EUR, par katru papildu personu 18 

EUR 

Ēdināšanas pakalpojumu cenas: sākot no 15.00 EUR/personai 

 

Adrese: “Saulstari”, Mores pagasts, Siguldas novads 

Koordinātas: : 57.079222, 25.058536 

Kontaktinformācija: 29664014, parks@safariparks.lv  

www.safariparks.lv 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Svinību vietas 

Viesu nams “Bēršas” 

 

Viesu nams “Bēršas” atrodas gleznainajā Gaujas senielejā, leģendām 
apvītās Turaidas pils un Tautas dziesmu parka – Dainu kalna – pakājē. 
Miers, dabas krāsu harmonija un senatnes elpas klātbūtne ir tas, kas padara 
šo vietu īpašu. Lai piepildītu sapni par skaistāko dienu mūžā  un  to 
padarītu  neparastu,  piedāvājam  svinēt  kāzas vasarā, brīvā dabā, Gaujas 
senlejā, Turaidas pils pakājē,  vietā, kuras apkārtnē risinājās leģendām 
apvītie notikumi ar Turaidas Rozi. 

 
  

Vasaras piedāvājums: 
• laulību ceremonija brīvā dabā, ar iespēju izmantot romantisku 

koka (pārvietojamu) lapenīti vai ļauties fantāziju lidojumam un 
izveidot unikālu ceremonijas  vietu; 

• vasaras terase ar bīdāmām stikla sienām svinībām līdz 60 pers.; 
• plaša labiekārtota teritorija ar iespēju uzņemt līdz 150 personām 

(nakšņošana līdz 60 pers.); 
• 8 divvietīgi dizaina numuri,  viens no tiem īpaši paredzēts 

jaunlaulātajiem; 
• 38 mājīgas guļvietas 2 istabās; 
• ēdināšanas pakalpojumus pēc Jūsu izvēles nodrošina mūsu 

sadarbības partneri. 

Rudens / Ziemas piedāvājums: 
• pasākumu telpu līdz 50 personām; 
• atpūtas zonu ar kamīnu un pirti; 
• villu “Bēršas” īpaši romantiskām svinībām līdz 20 personām. 

Adrese: "Bēršas", Krimuldas novads,  
Koordinātas: 57.1833   24.8617 
Kontaktinformācija: 28673293, 29105566, info@bersas.lv 
 
 
 
 

 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:info@bersas.lv


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Svinību vietas 

Viesu nams “Kārumnieki” 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Viesu nams "Kārumnieki" ir jauka vieta, kur sanākt kopā un svinēt kāzas - 
ieturēt maltīti, kopīgi padziedāt, padejot un labi atpūsties. Tiek piedāvāta 
pirts, kubls, romantisks džakuzi, tvaika kabīne, volejbola un futbola 
laukums, kā arī pieejama autostāvvieta. Māja ir aprīkota ar WIFI, akustisko 
sistēmu, TV un virtuvi. Papildus var nodrošināt vakara vadītāju, muzikantus, 
animatoru, profesionālu pirtnieku un laivu nomas pakalpojumus. Mājas 
kopējā platība ir 250 m2, ir balkons un brīnišķīga terase. Svinību zāles 
platība 60 m2. 
 
Viesu skaits: līdz 40 
Nakšņošanas vietu skaits: līdz 35 
Nakšņošanas cenas: cenas atkarībā no sezonas un pieejamības 
 
Adrese: Kalnabeites, Siguldas novads 
Koordinātas: 57.127656, 24.853565 
Kontaktinformācija: 22335597, karumnieki@gmail.com, 
www.karumnieki.lv 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:karumnieki@gmail.com
http://www.karumnieki.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Svinību vietas 

Viesu nams “Vālodzes” 

 

 
Viesu nams “Vālodzes” ir ekoloģiska būve netālu no Siguldas. Telpas 
viesībām ar terasi, no kuras paveras jauks skats uz “Matiņa” ezeru. 
Mājīgas guļamistabas. Papildus viesu nams piedāvā pirts telpas līdz 40 
personām, kā arī aktīvās atpūtas iespējas. Cenas atkarībā no sezonas un 
pieejamības, iepriekš vienojoties par kāzu svinībām. 

 
Adrese: Vālodzes, Siguldas pagasts 
Koordinātas: 57.132630, 24.865969 
Kontaktinformācija: valodzes2004@inbox.lv, www.valodzes.lv 

 

 

Viesu nams “Švinkates” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
“Švinkates” ir viesu māja, kurā ir lieliska iespēja klusumā un mierā atpūsties 
nogurušiem pilsētniekiem, ģimenēm, svētku svinētājiem un pirts 
cienītājiem, kā arī svinēt kāzas tuvā draugu lokā.  
 
Viesu skaits: līdz 30 
Nakšņošanas vietu skaits: līdz 14 
Nakšņošanas cenas: cenas atkarībā no sezonas un pieejamības 
Lielās pirts cena par nakti sākot no: 100.00 EUR (kompānijai līdz 10 
cilvēkiem) un 3.00 EUR par katru nākamo viesi. 40.00 EUR džakuzi 
(izmantošana kompānijai ne lielākai par 10 cilvēkiem). Vasaras nojumes 
cena 15.00 EUR pa dienu līdz 10 cilvēkiem. 
 
Adrese: Švinkates, Allažu pagasts, Siguldas novads 
Koordinātas: 57.026197, 24.834966 
Kontaktinformācija: 26597455, svinkates@inbox.lv 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:valodzes2004@inbox.lv
http://www.valodzes.lv/
mailto:svinkates@inbox.lv


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Kāzu tortes un ēdināšanas pakalpojumi 

Kafejnīca, konditoreja “Mr. Biskvīts” 
 

 

 

 

 

 

 

 

Kāzu diena ir skaists un neaizmirstams notikums, tādēļ “Mr. Biskvīts” to 

padarīs par gardu piedzīvojumu. Vienalga, vai kāzas tiek svinētas vien pāris 

stundu, vai vairākas dienas, tās noorganizēs un apkalpos pēc Jūsu vēlmēm. 

Viesi tiks sagaidīti ar uzkodām, garšas piedzīvojums turpināsies ar siltu 

maltīti, pēc kuras sekos aukstais bufetes galds, pie kura varēs mieloties 

visas nakts garumā, un konditores radīs individuāli Jums pieskaņotu kāzu 

kūku un daudzveidīgu saldumu galdu. 

Cena: kāzu tortes no 27.00 līdz 30.00 EUR/kg 

Adrese: Ausekļa iela 9, Sigulda 
Koordinātas: 57.153762,  24.852545 
Kontaktinformācija: 67976611, info@mrbiskvits.lv, www.mr.biskvits.lv 

“Sucre, Sweet Boutique” 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saldie galdi nozīmīgajiem brīžiem. Kūkas tiek pārklātas ar spoguļa 

glazūrām, mastikām un krēmiem. Dekorēšana notiek pēc klienta vēlmēm 

ar svaigam ogām, ziediem, šokolādes dekoriem, kā arī dabīgiem vai cukura 

mastikas ziediem. Ir iespējama piegāde, piegādes izmaksas atkarīgas no 

attāluma. Piedāvājumā dažāda veida kūkas un kūciņas. 

Cena: atkarībā no klientu vēlmēm (franču “mussa” tortes ar spoguļa 

glazūru, sākot no 25.00 EUR, biskvīta tortes - sākot no 30.00 EUR). 

Adrese: Pulkveža Brieža iela 4, Sigulda 
Koordinātas: 57.144576, 24.844190 
Kontaktinformācija: 29964963, sucre_sboutique@inbox.lv 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:info@mrbiskvits.lv
http://www.mr.biskvits.lv/
mailto:sucre_sboutique@inbox.lv


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Kāzu tortes un ēdināšanas pakalpojumi 

“Kūkas gardas” 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Konditorejas studija“Kūkas Gardas” ir neliels ģimenes uzņēmums, kam 
galvenās vērtības slēpjas kvalitatīvos un ar mīlestību radītos konditorejas 
izstrādājumos. Latvijas garša, ogas un maigie ziedi kūkām piešķir īpašu 
valdzinājumu. Piedāvājumā ir vairāki desmiti kūku, sākot ar klasiskām 
mājas kūkām līdz pat smalkām siera un “mussa” kūkām. Iespējams 
izgatavot saldumu galdus, dāvaniņas viesiem, mazās kūciņas un pat ļoti 
lielas kāzu kūkas, kā arī dažāda veida uzkodas. Piegāde Siguldas robežās ir 
bezmaksas. 
 
Cena: kāzu kūkas no 14.00 līdz 16.00 EUR/kg 

Adrese: Dārza iela 29A, Sigulda 
Koordinātas: 57.161000, 24.860880 
Kontaktinformācija: 26112779, amandafreiberga@gmail.com, 
www.kukasgardas.lv 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:amandafreiberga@gmail.com
http://www.kukasgardas.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Kāzu tortes  

“Mājas kūkas” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Mājas Kūkas ir ģimenes uzņēmums, kura pamatvērtības ir kvalitatīvas un 

dabīgas izejvielas, kā arī augsta atbildības sajūta un mīlestība pret darbu, 

ko darām. Mūsu kūkas tiek radītas, izmantojot ilgstoši pieslīpētas receptes, 

lai tām būtu, pēc mūsu domām, pati labākā garša. Katra kāzu kūka tiek 

radīta individuāli, balstoties uz jaunā pāra īpašajām vēlmēm. Piedāvājumā 

gan “naked” stila kūkas, gan kūkas ar cukura masas pārklājumu, kā arī 

kūkas, kas dekorētas ar dzīvajiem ziediem. Piegāde Siguldā ir bezmaksas. 

Cena: Kāzu kūkas sākot no 17 EUR/kg  

Adrese: Ābeļziedu iela 1, Sigulda 
Koordinātas: 57.165937, 24.825671 
Kontaktinformācija: 28804123, majaskukas@inbox.lv, 
www.majaskukas.lv 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:majaskukas@inbox.lv
http://www.majaskukas.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Kāzu tortes un ēdināšanas pakalpojumi 

Bliss Gelato  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Atzīmējiet savas kāzas kā karalis un karaliene! Brauciet uz vietu, kur top 
Bliss Gelato. Šeit Jaunlaulātie var izgatavot sev vēlamo Gelato garšu vai 
papildus var izveidot savu kāzu kūku. Bliss Gelato vai kūku Jaunlaulātie pēc 
tam var nogādāt uz kāzu viesībām. Kūkas lielumu un formu nosaka klienti. 
Iekšā iespējams iekļaut vienu garšu slāņu kombināciju, un ārpusē citu garšu 
kombināciju. Ļaujiet iztēlei vadīt kūkas izstrādes gaitu. Varbūt pat paslēpiet 
kādu pārsteigumu kūkā? 

 
Cena: 24 EUR/kg - gatava kūka vai 30 EUR/kg, līdzdarbojoties Jaunajam 
pārim (2-4h) 
Dalībnieku skaits: līdz 10 personām vai iepriekš vienojoties 
Adrese: Līvkalna iela 6B, Sigulda 
Koordinātas: 57.163772, 24.859229 
Kontaktinformācija: info@blissgelato.com,  
www.facebook.com/blissgelato 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:info@blissgelato.com,
http://www.facebook.com/blissgelato


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Kāzu tortes un ēdināšanas pakalpojumi 

Restorāns “Fazenda” 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Restorāns “Fazenda” piedāvā romantiskas telpas kāzu svinībām restorāna 
divos stāvos un vasaras terasē. Restorāns spēj uzņemt līdz 100 personām 
pirmajā stāvā, līdz 55 personām otrajā stāvā un līdz 40 personām - vasaras 
terasē. Individuāla pieeja svinībām un klientu vēlmēm. Konditoreja 
nodrošina kāzu tortes vairākās variācijās.  
Cena:  

• kāzu kūkas no 18.00 līdz 20.00 EUR/kg.  
• svinību maltīte 3 kārtās no 15.00 līdz 30.00 EUR/personai. 

 
Adrese: Vidzemes šoseja 14, Sigulda 
Koordinātas: 57.145367, 24.859031 
Kontaktinformācija: 66900669, sigulda@fazenda.lv, www.fazenda.lv 

 

Restorāns “Pūces krogs” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Restorāns “Pūces krogs” Siguldā  piedāvā plašas telpas un lielu dārza zonu. 
Pieejams arī bērnu rotaļu stūris, vieta dīdžejam, ārā terase un auto 
stāvvieta. Pasākuma laikā tiek nodrošināta viesu sagaidīšana ar uzkodām, 
auksto un karsto galdu, kā arī pieejams plašs desertu piedāvājums. Kāzu 
banketi un cenas katram pasākumam tiek izstrādātas individuāli, ņemot 
vērā viesu vēlmes. Restorāns atrodas viesnīcas “Kaupo” ēkā, kur pieejama 
nakšņošana līdz 36 personām, kā arī sauna, džakuzi vanna. 
Viesu skaits: līdz 70 
Ēdināšanas pakalpojumu cenas: sākot no 17 EUR/personai 
Adrese: "Jaunbeites", Vidzemes šosejas 51.km, Siguldas pagasts 
Koordinātas: 57.141194, 24.841268 
Kontaktinformācija: 26019049 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:sigulda@fazenda.lv
http://www.fazenda.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Kāzu tortes un ēdināšanas pakalpojumi 

Kafejnīca “Eklers” 

Kafejnīca “Eklers” veic galdu klāšanu kāzu svinībām, iekļaujot galda 

servēšanu, galdsegu nomu, apkalpošanu un transportu Siguldā. Plašs 

auksto un karsto ēdienu klāsts, kā arī konditorejas izstrādājumi.  

Cena: sākot no 20.00 EUR/personai 

Adrese: Pils iela 1, Sigulda 
Koordinātas: 57.153903   24.852768 
Kontaktinformācija: 29168113, 26478617, eklers@eklers.lv, 
www.eklers.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:eklers@eklers.lv
http://www.eklers.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Bistro "Kaķu Māja" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bistro "Kaķu Māja" piedāvā uzklāt greznu, bagātīgu un gardu banketu kāzu 

norises vietā, klāj arī uzkodu galdu pie baznīcas vai kāzu pieturu vietās. 

Plaša saldo un sāļo uzkodu palete, tradicionāli kāzu ēdieni, pašu ceptas 

kūkas un kāzu tortes.  

Cena: sākot no 19.00 EUR/personai 

Adrese: Pils iela 8, Sigulda 
Koordinātas: 57.156334, 24.851772 
Kontaktinformācija: 29150104, cathouse@inbox.lv, www.cathouse.lv 

Kafejnīca ''Ritters'' 

 

Kafejnīca ''Ritters'' klāj kāzu galdus nelielām, ģimeniskām un sirsnīgām 
kāzām. Telpas ir mājīgas un kafejnīca spēj uzņemt līdz 23 viesiem. 
Ēdienkarti iespējams saskaņot pēc viesu vēlmēm. Kafejnīca "Ritters" 
atrodas pašā Siguldas centrā, ir arī stāvlaukums viesiem. 
 
Cena: sākot no 15.00 EUR/personai 

Adrese: Pils iela 4b, Sigulda 
Koordinātas: 57.154477   24.853252 
Kontaktinformācija: 67709625; 25408755, info@hotelpils.lv, 

www.hotelpils.lv 

 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:cathouse@inbox.lv
http://www.cathouse.lv/
mailto:info@hotelpils.lv
http://www.hotelpils.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Skaistākās kāzu pieturvietas un dabas 

skati Siguldā 

“Spieķu parks” 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ginta Zīverte 
 

Spieķu parks būs kā ģimeniska pieturvieta kāzu dienā. Tas atklāts kā 

veltījums Siguldas raksturīgākajam suvenīram – pastaigu spieķim. Spieķis ir 

vienīgais vēsturiskais tūrisma suvenīrs Latvijā ar senu stāstu un leģendu. 

Spieķu parkā  var apskatīt dažādus spieķus un iemūžināt skaistas 

ģimeniskas bildes. Parka apmeklējums ir bez maksas. 

Adrese: Krustojumā starp Cēsu un Poruka ielām, Sigulda 
Koordinātas: 57.161768, 24.849483 

 

 

“Atslēgu skvērs” 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sintija Mikanovska - Mikalovska 

Simboliska pieturvieta, kurā atrodas trīs milzīgas dzelzs atslēgas. Tās balsta 

akmens mūris un metāla arkas, simbolizējot trīs vēsturiskos centrus – 

Siguldu, Turaidu, Krimuldu – un to vienotību.  

Adrese: Raiņa un Pils ielu krustojums, Sigulda 
Koordinātas: 57.159734, 24.852897 
 
 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Skaistākās kāzu pieturvietas un dabas 

skati Siguldā 

“Svētku laukums” un Panorāmas rats 

Oskars Briedis 

Svētku laukums būs kā skaista kāzu pieturvieta. Tas izbūvēts par godu 
Siguldas pilsētas astoņsimt gadu svinībām. No svētku laukuma skatu 
platformas paveras klasiska ainava uz Gaujas senieleju un Krimuldas pili. 
Adrese: Leona Paegles iela 22, Sigulda 
Koordinātas: 57.161254   24.843828 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tourism.sigulda.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Skaistākās kāzu pieturvietas un dabas 

skati Siguldā 

Laimas pulkstenis un Siguldas dzelzceļa stacijas laukums 

 
Dāvids Moriartijs Lepiks 

Lai noskaidrotu Mīlestības pilsētas titulu un arī unikālu iespēju izveidot 

satikšanās vietu, kuras centrā atrodas uzņēmuma dāvāts „Laimas” 

pulkstenis, Latvijas leģendārā šokolādes fabrika „Laima” sadarbībā ar 

Latvijas iedzīvotājiem meklēja to pilsētu, kura vislabāk atbilstu titulam - 

Mīlestības pilsēta. Televīzijas tiešraidē Latvijas iedzīvotāji ar savu 

balsojumu izvēlējās tieši Siguldu, tādējādi tagadējo – mīlestības pilsētu. 

Adrese: Ausekļa iela 6, Sigulda 
Koordinātas: 57.1531, 24.8537 

 

 

 

Bobsleja un kamaniņu trases 6.stāva platforma  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dāvids Moriartijs Lepiks 

Netradicionāla kāzu pieturvieta, ko apmeklēt, lai apskatītu Siguldu no 

augšas. Tieši šī trase ir viena no retajām pasaulē, kuras apskate ir atvērta 

jebkuram interesentam. Sestā stāva līmenī apmeklētājiem paveras 

platforma lieliskam skatam uz visu trasi no finiša līdz startam, kā arī uz 

Gaujas senlejas gleznaino ainavu, kas var būt par lielisku vietu kāzu foto. 

Cena: 0.60 EUR/personai 
Adrese: Šveices iela 13, Sigulda 
Koordinātas: 57.150837   24.840892 
Kontaktinformācija: 67973813, bobtrase@lis.lv, www.bobtrase.lv 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:bobtrase@lis.lv
http://www.bobtrase.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Skaistākās kāzu pieturvietas un dabas 

skati Siguldā 

Livonijas Ordeņa Siguldas pils 

 

 
Oskars Briedis 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šī ir viena no kāzu pieturvietām Siguldā, kur ne tikai saskandināt  pirmo 

svētku dzēriena glāzi, bet arī iemūžināt mirkli fotogrāfijā ar vēsturisku 

dabas skatu. Varēsiet izstaigāt vecos Siguldas pilsdrupu mūrus, kā arī 

fotografēties uz Turaidas pils fona. 

Cena: jaunajam pārim un vedējiem kāzu dienā ieeja pils kompleksā ir bez 

maksas. Cena pieaugušajiem 2.00 EUR. 

Adrese: Pils iela 18, Sigulda 
Koordinātas: 57.166409, 24.849655 
Kontaktinformācija: 67961335, info@sigulda.lv, 

www.tourism.sigulda.lv 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/
http://www.tourism.sigulda.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 
 

Skaistākās kāzu pieturvietas un dabas 

skati Siguldā 

Siguldas Jaunā pils un pils komplekss 

 

 

Burvīga vieta, kur uz Siguldas Jaunās pils fona un pils dārzā veidot kāzu 

foto sesiju un izbaudīt ainavisko skaistumu uz Gaujas senieleju. 

Adrese: Pils iela 18, Sigulda 
Koordinātas: 57.166409, 24.849655 

 

 

 

 

 

Linda Rūķite 

http://www.tourism.sigulda.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Skaistākās kāzu pieturvietas un dabas 

skati Siguldā 

“Gūtmaņala” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Oskars Briedis 

 

 

 

 

 

 
Baltijas lielākā ala – grota, un visvairāk apmeklētais dabas 
piemineklis Latvijā, kuru avota un upes ūdeņi vairāku gadu tūkstošu 
garumā izskalojuši smilšakmens klinti. No “Gūtmaņalas” iztek neliels 
strautiņš, kas savu tecējumu turpina Gaujā, un uz alas sienām saglabājušies 
uzraksti no 17.gadsimta.  
Šeit aizsākusies arī mīlas leģenda par Turaidas rozi – stāstu par mūžīgu 
mīlestību - kas jaunlaulātajiem kļuvusi par simbolisku vietu, kuru apmeklēt 
kāzu dienā, apliecinot mīlestības nezūdamo spēku. Leģenda vēsta par 
meiteni Maiju Greifu – Turaidas Rozi, kas dzīvoja 17. gadsimta sākumā un 
ar savu izvēli pierādīja, ka gods, cieņa un mīlestība ir vērtības, kuras 
svarīgākas par pašas dzīvību - vērtības, kas ir mūžīgas. 
 
Transportlīdzekļu novietošana stāvlaukumā: vieglā automašīna 2.50 EUR, 
mikroautobuss 5.00 EUR, autobuss 7.00 EUR 
 
Adrese: Turaidas iela 2a, Sigulda 
Koordinātas: 57.176106, 24.842628 
Kontaktinformācija: 61303030, info.gutmanala@sigulda.lv, 
www.tourism.sigulda.lv 
 
 
 
 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:info.gutmanala@sigulda.lv
mailto:info.gutmanala@sigulda.lv


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tourism.sigulda.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Skaistākās kāzu pieturvietas un dabas 

skati Siguldā 

“Paradīzes kalns” 

 

Dāvids Moriartijs Lepiks 

Viena no skaistākajām skatu vietām Siguldā ar elpu aizraujošu ainavu, kas 
paveras no kraujas uz Gaujas senieleju. Šeit ir gleznojuši tādi ievērojami 
mākslinieki kā J. Feders, J. Rozentāls un V. Purvītis, un tā arī radies šīs vietas 
nosaukums – “Gleznotājkalns” jeb “Paradīzes kalns”. Skatam paveras 
brīnišķīga ainava uz Turaidas pili un Gaujas senleju 12 km garumā. 
 
Adrese: Atrodas Siguldā starp Vējupītes gravu un Gaujas senleju 
Koordinātas: 57.174864   24.865852 

 

“Ķeizarskats” un “Ķeizarkrēsls” 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
Ginta Zīverte 

Gaujas senlejas skatu vietas augstajā Beites kraujā speciāli iekārtotas par 

godu cara Aleksandra II vizītei Siguldā 19. gadsimta otrajā pusē. No šī laika 

skatu vietas tiek dēvētas Ķeizara vārdos, jo Krievijas ķeizars bijis 

sajūsmināts par brīnišķīgo ainavu, kas pavērusies no skatu vietas uz Gaujas 

senieleju.  

Adrese: “Ķeizarkrēsls” atrodas 300 m R virzienā no piedzīvojumu parka 
“Mežakaķis”. “Ķeizarskats” atrodas 300 m ZA virzienā no “Fischer” 
slēpošanas centra. 
Koordinātas: 57.142749   24.824129 

http://www.tourism.sigulda.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Skaistākās kāzu pieturvietas un dabas 

skati  

Krimuldas muiža un apkārtne 

Paula Kinne 

 

 

 

 

 

 

 

Fantastiskā muižas atrašanās vieta Gaujas Nacionālā parka teritorijā paver 

iespējas jebkurā gadalaikā baudīt dabu un ļauties piedzīvojumiem. Pati 

muižas teritorija ir aizraujošs apskates objekts – cēlā, restaurētā kungu 

māja, vēsturiskās saimnieciskās ēkas un krāšņais parks rada mierpilnas 

pilsētiņas sajūtu. Tepat, muižas pievārtē, starp Krimuldu un Siguldu pāri 

Gaujai kursē gaisa vagoniņš. 

Burvīga vieta, kur paveras majestātiska ainava uz Gaujas senieleju, ļaujot 

kāzu fotosesiju padarīt par neaizmirstamu piedzīvojumu. 

Cena: sākot no 30 EUR/fotosesija 

Adrese: Mednieku iela 3, Sigulda  

Koordinātas: 57.1677, 24.8298  

Kontaktinformācija: 29111619, krimulda@lis.lv, www.krimuldasmuiza.lv 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/
http://www.krimuldasmuiza.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Skaistākās kāzu pieturvietas un dabas 

skati  

Fotosesija ar briežiem “Safari parkā More” 

 
 

 

 

 

 

“Safari parks More” jaunlautātajiem piedāvā iespēju veikt kāzu fotosesiju 

ar meža cēlākajiem dzīvniekiem – briežiem. Staltbrieži un dambrieži kā 

pļavā, tā meža ainavā jūsu īpašās dienas foto fonā radīs mežonīgu savvaļas 

noskaņu vai draudzīgi ēdīs kārumus no jūsu rokas. Pa to laiku kāzu viesiem 

safari parks piedāvā doties  ekskursijā pa briežu dārzu - apskatīt 

staltbriežus, dambriežus, baltas krāsas staltbriežus un aitucūkas, pacienāt 

briežus no rokas ar kādu saimnieku sagatavotu kārumu, uzzināt daudz 

jaunu par šiem meža iemītniekiem, aplūkot briežu ragu kolekciju, aptaustīt 

un piemērīt briežu ragus.  

Saimniecības ābeļdārzā tiek piedāvātas kāzu pieturvietas uzkodas, briežu 

gaļas degustācijas. 

Viesu skaits: neierobežots 

Dalībnieku skaits fotosesijā: līdz 6 personām  

Safari parka apmeklējuma cenas: 5.00 EUR/personai, 3.00 EUR/ bērniem 

2-12 g.v. un pensionāriem  

Fotosesijas pavadoņa cena: 35.00 EUR/ stundā 

Gids ekskursijai: 20.00 EUR (grupām virs 15 personām gids tiek 

nodrošināts bez maksas) 

Degustācijas cenas: no 4,50 EUR/ personai 

 

Adrese: “Saulstari”, Mores pagasts, Siguldas novads 

Koordinātas: : 57.079222, 25.058536 

Kontaktinformācija: 29664014, parks@safariparks.lv  

www.safariparks.lv 

 

http://www.tourism.sigulda.lv/
http://www.safariparks.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Tilti Siguldā 

Tilts pār Gauju 

Ginta Zīverte 

Siguldas tilts pār Gauju ir vienīgais šāda tehniskā risinājuma un izpildījuma 
tilts Latvijā, kas izsenis ir iemīļota vieta arī jaunlaulātajiem. Tilts savieno trīs 
vēsturiskas un skaistas vietas – Siguldu, Turaidu un Krimuldu. Tam var nest 
pāri līgavu, veikt dažādas kāzu atrakcijas un baudīt skaisto dabas skatu. 
Pirmais tilts pār Gauju celts 1937. gadā, kā tam laikam īpaši sarežģīta 
tehniska būve, taču drīz pēc tam tas sagrauts kara laikā. Tilts tika atjaunots 
1950. gadā un 2017. gadā rekonstruēts pašreizējais tilts pār Gauju. 

 

Kājnieku tilts pār Gauju 

Ginta Zīverte 

No tilta paveras gleznains skats uz Velnalas klintīm un Gauju, tāpēc tā var 

būt par lielisku kāzu pieturvietu, lai izbaudītu netraucētu Siguldas dabas 

ainavisko daudzveidību. Kājnieku tilts pār Gauju būvēts 1979. gadā ar mērķi 

izveidot apļveida maršrutu Gaujas senlejas apmeklētājiem, jo tā apkaimē ir 

brīnišķīga daba un klinšu atsegumi.  

 

http://www.tourism.sigulda.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Siguldas kāzu fotogrāfi 

Oskars Briedis 

“Kāzas fotografēju reportāžas stilā, 

neiejaucoties notikumu gaitā un tajā pašā 
laikā nepalaižot garām nevienu notikumu 
un detaļu. Dienas gaitā arī izveidoju 
skaistus jaunā pāra un citu viņu draugu un 
viesu portretus. Priecājos, ja varu izmantot 
saules gaismu, lai izveidotu brīnišķīgas 
gaismēnu spēles, taču protu strādāt arī ar 
mākslīgo gaismu, lai radītu lieliskas Jūsu 

kāzu fotogrāfijas.” 

 

Kontaktinformācija: Oskars Briedis, 
26449143, oskars@oskarsbriedis.lv, 
www.oskarsbriedis.lv 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:oskars@oskarsbriedis.lv
http://www.oskarsbriedis.lv/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Siguldas kāzu fotogrāfi 

Linda Rūķīte 

 

“Laiku mēs nevaram pagriezt atpakaļ, katrs 

mirklis ir neatkārtojams. Es palīdzēšu piefiksēt 
un iemūžināt Jūsu dzīves skaistākos mirkļus, 
lai pārlūkojot fotogrāfijas, Jūs atkal un atkal 

tos izbaudītu. ” 

 

Kontaktinformācija: Linda Rūķīte, 29404686, 
rukite@gmail.com, www.rukite.com 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:rukite@gmail.com
http://www.rukite.com/


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 

Siguldas kāzu fotogrāfi 

Ginta Zīverte 

 

“Pirmskāzu, pāru, ģimeņu sesiju un kāzu 

fotogrāfe. Ar cieņu pret dabisko gaismu, 
patiesām emocijām un notikuma 
autentiskumu. Atbildīgi, draudzīgi un 
priekpilni būšu kopā ar Jums kāzu dienā, 
iemūžinot noskaņu, smaidīgas 
vecmāmiņas, jūtu ķīmiju starp jauno pāri 
un detaļas. Fotografēju visā Latvijā un 

ārpus tās.” 

Kontaktinformācija: Ginta Zīverte, 

27494090, g.ziverte@gmail.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/
mailto:g.ziverte@gmail.com


 

SIGULDAS KĀZU BROŠŪRA 
Siguldas tūrisma informācijas centrs 

Ausekļa iela 6, Sigulda 
T.67971335 

www.tourism.sigulda.lv 
info@sigulda.lv 

 
 
 
 

http://www.tourism.sigulda.lv/

